Q ignobiles pacem ecclesie turbantes: p̄petuo exilio relegant̄. xxiij. q. i. qui contra.

Exitus **Q** exitus malitie virtutis operat̄ ingressum. eodemqz studio quo crimine excludit̄ innocentia copulat̄. xxxij. q. i. cū renunciat̄.

Q tñc quis ab unitate ecclesie exit qn a fide et charitate recedit. xxiij. q. iij. cum aliquis.

Q tunc boni a malis exire dicunt̄ qn etiam cum ip̄is corporaliter cōuersantur mente a factis eozum recedunt. xxiij. q. iij. tollerandi sunt. et. c. ecce. et. c. a malis.

Q a malis exire est facta eozū detestādo ip̄os de malo corripere. xxiij. q. iij. recedite.

Q difficile est vt bono peragantur exitu que malo inchoata sunt principio. i. q. i. principatus. et. c. fertur. s. cuz ergo. in fine.

Expositio **Q** expositus cuius cūqz miseratōne collectus post decē dies a dñs nō p̄t repeti. lxxxiij. di. si expositus.

Q expositio scripturarū accipienda est fm proprietatem liugarū de quibus sunt trāslate. xxxviij. di. locutio.

Q exponēda est scriptura fm varietatē causarū psonarū temporū et locorū. xxix. di. p̄ totū.

De expositōne scripturarū require vbi agit de scriptura.

Exorcista **Q** exorciste in greco: in latino adiurātes vocantur. xxi. di. clericos.

Q exorciste est officiū manus sup̄ energuminos et cathecuminos i exorcizādo imponere. xxv. di. plectis.

Fabula **Q** fabulas seculariū negotiorū nō decet in mensa clerici: sed verba sacre lectōis recitare. xliij. di. cōiunia. et. c. se.

Q in mensis clericoplectio diuinarū habere precipiūt fabulose et ociose vitetur. xliij. di. p reuerentia.

Q qz oblectamēta fabularū nimis excitant ad incendia libidinis. p̄hibetur christianus legere figmenta poetarū. xxxviij. di. ideo.

Facilitas **Q** facilitas venie incēcium tribuit delinquenti. xxiij. q. iij. est iniusta. in fi.

Fallacia **Q** fallacia ex voluntate pcedens grauior est q̄ que de infirmitate vel tenuitate pcedit. xxiij. q. ij. beatus. s. ille ergo.

Q nō mentitur qui animū fallēdi nō habet: sicut p̄t de Petro et Paulo. xxiij. q. ij. beatus.

Q ille falsus iurat q̄ scit falsum eē qd iurat. xxiij. q. ij. beatus. s. ille ergo.

Q falli in illis q̄ non sunt ad salutes vel nullū vel leuissimū est peccatū. xxiij. q. ij. in quibus.

Q minus malū est fallere aliquē in p̄tibus q̄ falli in articulis fidei. xxiij. q. ij. in ip̄arum.

Q falsum testimonium nemo p̄tra se vel p̄ximū dicere debet. xxiij. q. v. si nō ante medium.

Q falsi testes cōione priuāt̄ si clerici fuerint in monasterio p̄petuo detruduntur. xxiij. q. iij. itaqz. l. di. si ep̄us.